
 

 

UCHWAŁA NR XXV/112/2017 

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego,  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1579) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Miasto Obrzycko oraz granice 

obwodu publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Miasto Obrzycko na okres od 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

- Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Obrzycku. 

- Adres siedziby Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Obrzycku - Obrzycko ul. Plac 

Lipowy 12. 

- Granice obwodu- granice administracyjne Miasta Obrzycko. 

§ 2. Określa się plan sieci prowadzonego przez Miasto Obrzycko publicznego gimnazjum oraz granice 

obwodu dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Miasto Obrzycko na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

- Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Obrzycku. 

- Adres siedziby  Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Obrzycku – Obrzycko ul. Plac Lipowy 12. 

- Granice obwodu- granice administracyjne Miasta Obrzycko. 

§ 3. Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Obrzycku ul. Plac Lipowy 12,  Gimnazjum im. 

Powstańców Wielkopolskich w Obrzycku  ul. Plac Lipowy 12 oraz  Przedszkole Miejskie w Obrzycku 

„Bajkowa Kraina” ul. Plac Lipowy 12 tworzą Zespół Szkół w Mieście Obrzycko ul. Plac Lipowy 12. 

§ 4. Obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego przez dzieci z terenu Miasta Obrzycko 

realizowany jest w  Przedszkolu Miejskim w Obrzycku „Bajkowa Kraina”, które wchodzi w skład Zespołu 

Szkół w Mieście Obrzycko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

 

Przewodnicząca Rady  

(-) Ewa Huet 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 czerwca 2017 r.

Poz. 4666


		2017-06-29T11:50:45+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




